consten: os planos, el cómputo métrico, el presupuesto y las especificaciones 
técnicas que contengan las exigencias y normas para a ejecución de los 
trabajos. 

ARTÍCULO 20 : LA SUBSECRETARIA se compromete a aportar, hasta un monto 
máximo de PESOS TRESCIENTOS DOS MIL, ($302.000.-), en función de sus 
disponibilidades financieras, para la adquisición de materiales, combustibles, 
lubricantes, reparaciones, repuestos, alquiler de equipos y otros insumos 
necesarios para la Obra definida en el Anexo 1, que pasa a ser parte integrante